[image: image1.jpg]

Фёдоровское городское поселение
Тосненского муниципального района

 Ленинградской области

Администрация

Постановление

	25.07.2023 № 448
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,  утвержденный постановлением администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 22.09.2021 №448.

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,  утвержденный постановлением администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 22.09.2021 №448, следующие изменения:
1.1   Раздел дер. Аннолово дополнить пунктом 24(1) следующего содержания:
« 24(1) дер. Аннолово, ул.Фестивальная; протяженность дороги 0,788км; площадь дороги 9446 кв.м; идетификационный номер: 41-248-852-ОП МП 310; учетный номер: 310».

2.  Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
   М.И.Носов

	Приложение

к постановлению администрации
Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района

Ленинградской области

от 25.07.2023 № 448

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования
Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	населённый пункт по территории которого проходит трасса автомобильной дороги (наименование дороги, улицы, переулка, проезда и т.п.)
	протяжённость дороги,

в км.
	площадь дороги, кв.м
	идентификационный номер
	учётный номер
	примечания *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	г.п. Федоровское

	1
	г.п.. Федоровское,

ул. Почтовая
	2,109
	12801,6
	41-248-852 ОП МП 101
	101

	2
	г.п. Федоровское,

ул. Новая
	0,37905
	1368,4
	41-248-852-ОП МП 102
	102

	3
	г.п. Федоровское,

ул. Шоссейная
	0,2571
	1159,5
	41-248-852-ОП МП 103
	103

	4
	г.п.. Федоровское,

ул. Полевая
	0,813
	3414,6
	41-248-852-ОП МП 104
	104

	5
	г.п. Федоровское,

ул. Промышленная
	1,413
	8054,10
	41-248-852-ОП МП 105
	105

	6
	г.п. Федоровское,

ул. Восточная
	1,528
	6417,6
	41-248-852-ОП МП 106
	106

	7
	г.п. Федоровское (кладбище) – д. Глинка, ул.Мондоловская
	2,297
	14789,46
	41-248-852-ОП МП 107
	107

	8
	г.п. Федоровское, ул.Вознесенская
	1,433
	8598,00
	41-248-852-ОП МП 108
	108

	9
	г.п. Федоровское, ул.Героев
	3,082
	13436,65
	41-248-852-ОП МП 109
	109

	дер. Глинка

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	10
	дер. Глинка,

ул. Садовая
	3,136
	11603,76
	41-248-852-ОП МП 201
	201

	11
	дер. Глинка,

ул. Парковая
	1,373
	6906,19
	41-248-852-ОП МП 202
	202

	12
	дер. Глинка,

ул. Песочная
	0,465
	1748,7
	41-248-852-ОП МП 203
	203

	13
	дер. Глинка,

ул. Пионерская
	0,611
	2504,28
	41-248-852-ОП МП 204
	204

	14
	дер. Глинка,

ул. Новоселов
	1,533
	5856,06
	41-248-852-ОП МП 205
	205

	15
	дер. Глинка,

ул. Новая
	0,233
	906,02
	41-248-852-ОП МП 206
	206

	дер. Аннолово

	16
	дер. Аннолово,

ул. Новая
	1,661
	5964,72
	41-248-852-ОП МП 301
	301

	17
	дер. Аннолово,

ул. Речная
	0,911
	4252,18
	41-248-852-ОП МП 302
	302

	18
	дер. Аннолово,

ул. Молодежная
	0,604
	2591,1
	41-248-852-ОП МП 303
	303

	19
	дер. Аннолово,

ул. Парниковая
	1,51
	4605,63
	41-248-852-ОП МП 304
	304

	20
	дер. Аннолово,

ул. Школьная
	0,643
	1930,2
	41-248-852-ОП МП 305
	305

	21
	дер. Аннолово,

дорога Кольцевая
	3,061
	18059,9
	41-248-852-ОП МП 306
	306

	22
	дер. Аннолово, проезд от ул. Новая до ул. Молодежная
	0,112
	431,01
	41-248-852-ОП МП 307
	307

	23
	дер. Аннолово,

проезд от ул. Новая до

ул. Речная
	0,223
	926,64
	41-248-852-ОП МП 308
	308

	24
	дер. Аннолово, ул. Павузи
	1,745
	9876,70
	41-248-852-ОП МП 309
	309

	24(1)
	дер. Аннолово, ул. Фестивальная
	0,788
	9446
	41-248-852-ОП МП 310
	310

	дер. Ладога

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	25
	дер. Ладога,

ул. Дачная
	0,750
	3599,04
	41-248-852-ОП МП 401
	401

	26
	дер. Ладога,

ул. Лесная
	0,178
	674,40
	41-248-852-ОП МП 402
	402

	27
	дер. Ладога,

ул. Ижорской ГЭС
	0,39
	974,00
	41-248-852-ОП МП 403
	403

	28
	дер. Ладога,

дорога к Ижорской ГЭС
	2,155
	9267,5
	41-248-852-ОП МП 404
	404

	29
	дер. Ладога,

ул. Набережная
	1,417
	5384,22
	41-248-852-ОП МП 405
	405

	30
	дер. Ладога,

ул. Павловская
	0,57
	1766,69
	41-248-852-ОП МП 406
	406

* в данную графу вносится описание дороги, в соответствии с кадастровым (топографическим) описанием, будет внесено после проведения процедуры паспортизации дорог, находящихся на балансе муниципального образования